
 

 

                          
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Сьомого скликання 

Сорок третя   сесія 

  РІШЕННЯ                                    
 

10 жовтня 2018 року        № 2216    

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови   

 
Відповідно до пункту 15 рішення сесії міської ради  № 1418 від 22 грудня 

2017 року „Про міський бюджет на 2018 рік”,  відповідно до  Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 

 

 

     ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити розпорядження міського голови від 01 жовтня 2018 року 

№192 « Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський  голова В.Є.ПЛЕТЮК 
 Павленко Л.В. 

 Кирея Г.Д. 

 Антонюк С.В. 


